

Årsredovisning

för

Hareco Direkt AB

559024-4413

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Knutsson, Styrelseledamot
2024-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Hareco Direkt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver internethandel med produkter för inomhusklimat samt säkerhetsprodukter för kontor.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	630	947	805	699
Resultat efter finansiella poster	-50	5	32	-35
Soliditet (%)	22	51	28	30

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga att marknaden för nyckelskåp, som tidigare år lyfte försäljningen, har blivit sämre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 474	4 566	89 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 566	-4 566	0
Årets resultat			-49 820	-49 820
Belopp vid årets utgång	50 000	39 040	-49 820	39 220

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	39 040
årets förlust	-49 820
	-10 780
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 780
	-10 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		629 596	947 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		629 596	947 006
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-372 657	-547 542
Övriga externa kostnader		-245 320	-299 707
Personalkostnader	2	-46 037	-79 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 192	-14 192
Summa rörelsekostnader		-678 206	-941 277
Rörelseresultat		-48 610	5 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 216	-1 163
Summa finansiella poster		-1 210	-1 163
Resultat efter finansiella poster		-49 820	4 566
Resultat före skatt		-49 820	4 566
Årets resultat		-49 820	4 566

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 382	42 574
Summa materiella anläggningstillgångar		28 382	42 574
Summa anläggningstillgångar		28 382	42 574
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 167	13 000
Summa varulager		30 167	13 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 885	61 389
Övriga fordringar		4 266	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 022	3 329
Summa kortfristiga fordringar		62 173	64 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 820	54 257
Summa kassa och bank		57 820	54 257
Summa omsättningstillgångar		150 160	131 975
SUMMA TILLGÅNGAR		178 542	174 549

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 040	34 474
Årets resultat		-49 820	4 566
Summa fritt eget kapital		-10 780	39 040
Summa eget kapital		39 220	89 040
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 862	1 862
Leverantörsskulder		92 087	40 912
Övriga skulder		40 373	37 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		139 322	85 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		178 542	174 549

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 958	70 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 958	70 958
Ingående avskrivningar	-28 384	-14 192
Årets avskrivningar	-14 192	-14 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 576	-28 384
Utgående redovisat värde	28 382	42 574

Tullinge 2024-04-03

Hans Knutsson
Hans Knutsson
Verkställande direktör